

**Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 0039/0/OPRI/22**

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Jaroslavem Pašmíkem, MBA, starostou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** **Gardenline s. r. o.**
se sídlem: Na Vinici 948/13, PSČ 412 01, Litoměřice
zastoupená: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti
IČO: 27263827
DIČ: CZ27263827
bankovní spojení: XXXXXXXXXX
č. účtu: XXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také též „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2022 Smlouvu o dílo č. 0039/0/OPRI/22 ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 4. 2023, ve znění dodatku č. 2 ze dne 27. 6. 2023 na realizaci díla v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu, která po změnách Smlouvy prostřednictvím dodatků č. 1 a 2 k této Smlouvě činí 57 714 444,81 Kč bez DPH, tj. 69 834 478,22 Kč vč. DPH. Dílo bylo rozděleno na Etapu 1 a na Etapu 2.
- 2.2.** Tento dodatek č. 3 (dále jen „dodatek“) se uzavírá z důvodu nezbytného provedení dodatečných stavebních prací a dodávek uvedených v příloze č. 1, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla a je nezbytné je provést. Zejména se jedná o: přesun realizace části bouracích prací z II. Etapy do I. Etapy, realizaci části SO 102 v I. Etape včetně úpravy způsobu realizace (bude realizováno šterkové souvrství vč. zpevnění KSC a zpětná pokládka betonové dlažby), rozšíření komunikace SO 103 a realizace propojky k ulici Fráni Šrámka, ve středové části podél betonové opěry navazující na SO103 je nutná realizace hatí a osazení skalníky vzhledem k prudkému svahu a riziku splavování zeminy,

SO 105 rozšíření o nástupní podestu u přírodního schodiště navazující na lesní cestu, realizace mlatového povrchu u dětského hřiště, SO 301 úpravu revitalizace odvodu dešťových vod a vsakování, SO 109 úprava rozsahu sadových úprav (kácení stromů). SO 302 sadové úpravy v návaznosti na odvodnění, SO 702 doplnění zábradlí u přírodního schodiště u objektu 105. Vše je podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 tohoto dodatku – Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy č. 13 až č. 22. Dále se jedná o částečnou změnu etapizace, kdy část prací z II. Etapy se přesouvá do I. Etapy blíže specifikováno v Příloze č.2 tohoto dodatku - Změnový list úpravy etapizace.

III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a rozsahu díla a ceny díla uplatněním § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 3.2. Změny závazku jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku v „Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeném změnovými listy č. 13 až 22“, přičemž změny závazku provedené dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., jsou zahrnuty ve změnových listech č. 13 až 22; celkový cenový nárůst související se změnami závazku v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., provedený dodatkem č. 2 a tímto dodatkem tak činí 3 528 185,86 Kč bez DPH, tj. 6,40 % původní hodnoty závazku.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. Smlouvy se odst. 3.1. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas stavební práce v rozsahu a postupem podle Výkazu výměr s položkovým rozpočtem a nabídkovou cenou, který je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 1 (dále též „Položkový rozpočet s nabídkovou cenou“), dále podle **Položkového rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořeného změnovými listy č. 1 až č. 12, který je Přílohou č. 10 této Smlouvy**, dále podle **Položkového rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeného změnovými listy č. 13 až č. 22, který je Přílohou č. 11 této Smlouvy**, dále podle **Změnového listu úpravy etapizace, který je Přílohou č. 12 této Smlouvy** a podle dokumentace pro provádění stavby (dále též „DPS“) zpracované v červnu 2021 generálním projektantem ATIKING s.r.o., Útulná 507/15, 108 00 Praha 10, Malešice, IČ: 264 643 14, která je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 2 (dále též „Dílo“).“

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3 Smlouvy se odst. 3. 2. ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„3.2. Dílo sestává z realizace:

1. etapy Projektu, jejíž součástí je SO 001-1, SO 102 (pouze část) SO 103, SO 104, SO 105, SO 106, SO 107, SO 108, SO 109, SO 301, SO 302, SO 701, SO 702, SO 703, SO 704, VRN (dále též i jako „**Etapa 1**“);

2. etapy Projektu, jejíž součástí je SO 001-2, SO 101, SO 102, v případě, že Objednatel dá pokyn k realizaci 2. etapy Projektu v souladu s podmínkami odst. 6.2 f) této Smlouvy (dále též i jako „**Etapa 2**“);

přičemž bude realizováno v souladu s přílohou č. 9 této Smlouvy „Etapizace stavby“.“

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 5 Smlouvy se odst. 5. 1. ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„5.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Etapy 1 nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy podle článku 12 odstavec 12.18 této Smlouvy. Část Díla odpovídající Etapě 1 se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do **15. 10. 2023**. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Etapy 2 nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení Objednatele o realizaci Etapy 2 podle článku 6. 2. písm. f) této smlouvy Zhotoviteli (dále též i jako „**Oznámení Etapy 2**“). Část Díla odpovídající Etapě 2 se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 4 (čtyř) měsíců ode dne doručení Oznámení Etapy 2 Zhotoviteli.“

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7 odst. 7.1 Smlouvy se mění ceny v jednotlivých etapách a to takto:

„Cena za Etapu 1 celkem bez DPH	35 075 417,48 Kč
DPH 21 %	7 365 837,67 Kč
Cena za Etapu 1 celkem vč. DPH	42 441 255,15 Kč
Cena za Etapu 2 celkem bez DPH	23 597 063,38 Kč
DPH 21 %	4 955 383,31 Kč
Cena za Etapu 2 celkem vč. DPH	28 552 446,69 Kč
Cena Díla celkem bez DPH	58 672 480,86 Kč
DPH 21 %	12 321 220,98 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH	70 993 701,84 Kč

Slovy: padesát osm milionů šest set sedmdesát dva tisíc čtyři sta osmdesát korun českých a osmdesát šest haléřů bez DPH.“

- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 12 odst. 12. 22. Smlouvy se soupis příloh Smlouvy doplňuje o novou přílohu č. 10 Smlouvy:
„Příloha č. 11: Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy č. 13 až č. 22“.
Příloha č. 12 Změnový list úpravy etapizace (Přesun části prací z II. etapy do I. Etapy)
- 3.8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

- 4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho podpisu poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v tomto dodatku uveřejněném v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky v českém jazyce.
- 4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením **Rady městské části č. 31/931/2023 ze dne 28. 08. 2023.**
- 4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- Příloha č. 1 „Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy č. 13 až č. 22“, která zároveň tvoří novou přílohu č. 11 Smlouvy
 - Příloha č. 2 „Změnový list úpravy etapizace (Přesun části prací z II. etapy do I. Etapy)“, která zároveň tvoří novou přílohu č. 12 Smlouvy

V Praze, dne

V Litoměřicích, dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Mgr.
Jaroslav
Pašmik MBA

Digitálně podepsal
Mgr. Jaroslav
Pašmik MBA
Datum: 2023.09.06
14:51:55 +02'00'

.....
za objednatele:

Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA
starosta MČ Praha 5

Ing. Miloš
Náprstek

Digitálně podepsal
Ing. Miloš Náprstek
Datum: 2023.09.01
13:56:03 +02'00'

.....
za zhotovitele:

Ing. Miloš Náprstek
jednatel společnosti Gardenline s. r. o.

ZMĚNOVÝ LIST

"Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	013
název ZL:	"SO 001-2 Bourací práce - 2.etapa"	

předmět změny:

Na základě požadavku objednatele dle SoD čl. 7.13 je nutné pro realizaci opravy komunikace rozebrat stávající dlažbu, tu očistit, uskladnit a připravit pro zpětnou pokládku. Původně nestabilní souvrství je nutné taktéž odstranit.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH	106 183,83 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH	106 183,83 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 15.10.2023.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

zástupce zhotovitele:

Firma: Gardenline s.r.o.
Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.gardenline.cz

Městská část Praha 5

Datum: 14.8.2023

zástupce objednatele:

Firma: Městská část Praha 5
Jméno/Funkce: Odbor přípravy a realizace inv.
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/12/01
Mgr. Tomáš Nový

21-08-2023

zástupce objednatele TDS:

Firma: SOTISU s.r.o.
Jméno/Funkce: TECHNICKÝ DOKUMENT
IČ 27644201
ČKAIT č. 00025
tel. 602488747

Datum: 14.8.2023

zástupce objednatele - správce:

Firma: PETERS MANAGEMENT S.A.O.
Jméno/Funkce: ING. JAN KUCHAR

Datum: 14.8.2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 001-2 - Bourací práce - 2.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

106 183,83

DPH základní
snižená

Základ daně
106 183,83
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 298,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

128 482,43



Projektant

SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel

Datum a podpis:

14.8.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/12/01

Zhotovitel



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

20

Datum a podpis:

21-08-2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)
Objekt: SO 001-2 - Bourací práce - 2.etapa

Místo: Datum: 10. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	106 183,83
HSV - Práce a dodávky HSV	106 183,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 955,00
998 - Přesun hmot	63 228,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)
Objekt: SO 001-2 - Bourací práce - 2.etapa

Místo: Datum: 10. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							106 183,83	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				106 183,83	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 955,00	
1	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého SO 102 - přeložení dlažby	m2	550,000	78,10	42 955,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		SO 102 - přeložení dlažby					
	VV		550		550,000			
D		998	Přesun hmot				63 228,83	
2	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	146,025	433,00	63 228,83	SoD
	VV		přesun zámkové dlažby k očištění a ke zpětnému položení					
	VV		146,025		146,025			

ZMĚNOVÝ LIST

"Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	014
název ZL:	"SO 102 - Pojezdová komunikace"	

předmět změny:

Na základě požadavku objednatele dle SoD čl. 7.13 v návaznosti na bourací práce bude realizováno šterkové souvrství vč.zpevnění KSC a zpětná pokládka betonové dlažby. Důvodem rekonstrukce jsou lety vyježděné hluboké koleje.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH	227 562,80 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH	227 562,80 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 15.10.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

zástupce zhotovitele:

Firma: Gardenline s.r.o.
Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel

Městská část Praha 5

Datum 14.1.2023

zástupce objednatele:

Firma: Odbor přípravy a realizace investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
Jméno/Funkce: Mgr. Tomáš Nový

Datum 21-08-2023

zástupce objednatele TDS:

Firma: SKUBO Ing. MILAN SOCHŮREK
Jméno/Funkce: TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT č. 0003519
tel. 602486747

Datum 19.8.2023

zástupce objednatele - správce:

Firma: BETTERS MANAGEMENT S.R.O.
Jméno/Funkce: ING. JAN LIKHART

Datum 14.2.2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 102 - Pojezdová komunikace – žulová dlažba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

227 562,80

DPH základní
snižená

Základ daně
227 562,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
47 788,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

275 350,99



Projektant

SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel

TDS

Datum a podpis: 10.8.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace in
nám. 14. října 4, 150 22 Pra
III/12/01

Datum a podpis:

21-08-2023

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)
Objekt: SO 102 - Pojezdová komunikace – žulová dlažba

Místo: Datum: 10. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	227 562,80
HSV - Práce a dodávky HSV	220 562,80
1 - Zemní práce	3 974,85
5 - Komunikace pozemní	209 230,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 357,95
998 - Přesun hmot	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 102 - Pojezdová komunikace – žulová dlažba

Místo:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							227 562,80	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				220 562,80	
D		1	Zemní práce				3 974,85	
2	K	113107124	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm ručně	m2	4,500	739,00	3 325,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		sonda					
	VV		1,5*1,5*2		4,500			
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	1,800	239,00	430,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		sonda - zpětný zásyp štěrkem					
	VV		1,5*1,5*2*0,4		1,800			
4	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuťněním ručně	m2	4,500	48,70	219,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		sonda					
	VV		1,5*1,5*2		4,500			
D		5	Komunikace pozemní				209 230,00	
8	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,500	430,00	1 935,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		sonda					
	VV		1,5*1,5*2		4,500			
9	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	550,000	329,00	180 950,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		přeložení dlažby					
	VV		550		550,000			
10	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	55,000	479,00	26 345,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		550*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		55,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 357,95	
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	309,00	4 635,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		přeložení dlažby					
	VV		15		15,000			
12	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	15,300	155,00	2 371,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		15,300			
14	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	4,500	78,10	351,45	CS ÚRS 2023 01
	VV		sonda					
	VV		1,5*1,5*2		4,500			
D		998	Přesun hmot				0,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00	
17	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - Statická zatěžovací zkouška (kontrola únosnosti pláně)	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	Vlastní

ZMĚNOVÝ LIST

"Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	015
název ZL:	"SO 103 - Pěší komunikace - přeložení stávající žulové dlažby"	

předmět změny:

Na základě požadavku objednatele dle SoD čl. 7.13 došlo k rozšíření komunikace SO 103 a propojky k ulici Fráni Šrámka. V středové části podél betonové opěry navazující na SO103 je nutná realizace hatí a osazení skalníky vzhledem k prudkému svahu a riziku splavování zeminy. V rámci demontáže starých kostek z komunikace dochází k jejich degradaci, proto je nutné dle odhadu cca 10% doplnit. Při demontáži původní komunikace byly odhaleny vpusti, které byly zaneseny a v dezloátním stavu. Tyto vpusti bylo nutné vyměnit za nové. U ul. Franka Šrámka je nutné reprofilovat vyvýšenou kanalizaci, která je momentálně poškozena vandaly.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH	369 914,97 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH	369 914,97 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 15.10.2023

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

zástupce zhotovitele:

Firma: Gardenline
Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel



Datum: 14.8.2022

zástupce objednatele:

Firma: Městská část Praha 5
Jméno/Funkce: Mgr. Tomáš Nový

Úřad městské části
Oddor přípravy a realizace investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/12/01

Datum: 21-08-2023

zástupce objednatele TDS:

Firma: Ing. MILAN SOCHŮREK
Jméno/Funkce: TECHNICKÝ DO
IČ 27644201 ČKAIT č. 00035/
tel. 602488747



Datum: 14.8.2023

zástupce objednatele - správce:

Firma: PETERS MANAGEMENT S.R.O.
Jméno/Funkce: ING. JAR. LIHART

Datum: 14.8.2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 103 - Pěší komunikace – přeložení stávající žulové dlažby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

369 914,97

DPH základní
snížená

Základ daně
369 914,97
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
77 682,14
0,00

Cena s DPH

v CZK

447 597,11



Projektant

SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel

Datum a podpis: 14.8.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha
III/12/01

Zhotovitel



Datum a podpis: 21-08-2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)
Objekt:

SO 103 - Pěší komunikace – přeložení stávající žulové dlažby

Místo:	Datum:	10. 8. 2023
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	369 914,97
HSV - Práce a dodávky HSV	369 914,97
1 - Zemní práce	95 719,00
5 - Komunikace pozemní	101 585,40
8 - Trubní vedení	22 770,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 462,06
997 - Přesun sutě	53 335,65
998 - Přesun hmot	13 042,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 103 - Pěší komunikace – přeložení stávající žulové dlažby

Místo:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							369 914,97	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				369 914,97	
D	1		Zemní práce				95 719,00	
1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	55,000	118,00	6 490,00	SoD
	VV		SO 103 - propojka 22*2,5		55,000			
2	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	55,000	623,00	34 265,00	SoD
	VV		SO 103 - propojka 55		55,000			
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	44,000	171,00	7 524,00	SoD
	VV		SO 103 - propojka 22*2		44,000			
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	55,000	26,00	1 430,00	SoD
	VV		SO 103 - propojka 22*2,5		55,000			
38	K	182112121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	70,000	141,00	9 870,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		hatě 70*1		70,000			
36	K	182911121	Zpevnění svahu prkny sklon svahu přes 1:2 do 1:1	m2	14,000	1 870,00	26 180,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		hatě 70*0,2		14,000			
37	K	184211113	Výsadba rostlin s balem přes 100 do 200 mm na svahy zpevněné prkny s vyplněním otvorů ornici ve svahu přes 1:2 do 1:1	kus	30,000	212,00	6 360,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		hatě 30		30,000			
39	M	keř01	Skalník (cotoneaster)	kus	30,000	120,00	3 600,00	Vlastní
D	5		Komunikace pozemní				101 585,40	
5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	55,000	251,00	13 805,00	SoD
	VV		SO 103 - propojka 55		55,000			
6	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	55,000	700,00	38 500,00	SoD
	VV		SO 103 - propojka 2,5*22		55,000			
7	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	105,300	468,00	49 280,40	SoD
	VV		SO 103 propojka 10%					
	VV		55*0,1		5,500			
	VV		SO 103 10%					
	VV		998*0,1		99,800			
	VV		Součet		105,300			
D	8		Trubní vedení				22 770,00	
8	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,300	4 640,00	1 392,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		ubourání betonu pod kanalizačním poklopem 0,1*3		0,300			
9	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	193,00	579,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,300	3 830,00	1 149,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
12	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	3,000	5 350,00	16 050,00	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 462,06	
13	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	6,000	727,00	4 362,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		30*0,2		6,000			
14	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných - jezdecké schody	m	12,500	618,00	7 725,00	Dod 1
	VV		SO 103 - propojka 5*2,5		12,500			
15	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	12,500	580,00	7 250,00	SoD
	VV		12.2549019607843*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,500			
16	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,000	336,00	14 784,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			SO 103 - propojka 22*2		44,000			
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,390	3 632,00	12 312,48	SoD
			SO 103 - propojka 22*2*0,2*0,3		2,640			
			2,5*5*0,2*0,3		0,750			
			Součet		3,390			
18	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	30,000	290,00	8 700,00	CS ÚRS 2023 01
19	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	44,000	50,00	2 200,00	SoD
			SO 103 - propojka 22*2		44,000			
20	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	55,000	48,00	2 640,00	SoD
			SO 103 - propojka 22*2,5		55,000			
21	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	6,370	181,00	1 152,97	CS ÚRS 2023 01
			oprava betonu 1,3*1,2*3		4,680			
			1,3*1,3		1,690			
			Součet		6,370			
22	K	985241110	Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	0,072	11 800,00	849,60	CS ÚRS 2023 01
			oprava rohů betonu 2,4*0,15*0,2		0,072			
23	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	6,370	1 790,00	11 402,30	CS ÚRS 2023 01
			oprava betonu 1,3*1,2*3		4,680			
			1,3*1,3		1,690			
			Součet		6,370			
24	K	985312112	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl přes 2 do 3 mm	m2	6,370	496,00	3 159,52	CS ÚRS 2023 01
			oprava betonu 1,3*1,2*3		4,680			
			1,3*1,3		1,690			
			Součet		6,370			
25	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	6,370	436,00	2 777,32	CS ÚRS 2023 01
			oprava betonu 1,3*1,2*3		4,680			
			1,3*1,3		1,690			
			Součet		6,370			
26	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	6,370	651,00	4 146,87	CS ÚRS 2023 01
			oprava betonu 1,3*1,2*3		4,680			
			1,3*1,3		1,690			
			Součet		6,370			
	D	997	Přesun sutě				53 335,65	
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,150	324,00	8 472,60	SoD
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	496,850	14,00	6 955,90	SoD
			26,15*19		496,850			
29	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	26,150	470,00	12 290,50	SoD
30	K	997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením	t	130,750	84,00	10 983,00	SoD
			26,15*5		130,750			
31	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,150	209,00	5 465,35	SoD
32	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,950	234,00	456,30	SoD
33	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,200	360,00	8 712,00	SoD
			odpadní štěrky 24,2		24,200			
	D	998	Přesun hmot				13 042,86	
34	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	24,665	433,00	10 679,95	SoD
35	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	24,665	95,80	2 362,91	Dod 1

ZMĚNOVÝ LIST

"Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smichov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	016
název ZL:	"SO 105 - Pěší komunikace přírodní nezpevněné"	

předmět změny:

Na základě požadavku objednatele dle SoD čl. 7.13 došlo k rozšíření o nástupní podestu u přírodního schodiště navazující na lesní cestu.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH	5 250,17 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH	5 250,17 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 15.10.2023.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

zástupce zhotovitele:

Firma: Gardenline s.r.o.
Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

Datum: 14.8.2023

zástupce objednatele:

Firma: Městská část Praha 5
Jméno/Funkce: Mgr. Tomáš Nový

Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
110 120 1

Datum: 21.08.2023

zástupce objednatele TDS:

Firma: SAKSON s.r.o.
Jméno/Funkce: Ing. MILAN SOCHŮREK
TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT č. 0003519
IČ 27644201 tel. 602486747

Datum: 14.8.2023

zástupce objednatele - správce:

Firma: FRITERS MANAGEMENT S.R.O.
Jméno/Funkce: ING. JAN LINHART

Datum: 14.8.2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 105 - Pěší komunikace přírodní nezpevněné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 250,17

DPH základní
snižena

Základ daně
5 250,17
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 102,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 352,71



Projektant

SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel

Datum a podpis:

14.8.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5

Úřad městské části

Odbor přípravy a realizace investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/12/01

Zhotovitel



GARDEN LINE s.r.o.
Návrh a realizace zahradních staveb
IČ: 272 63 887 DIČ: CZ272 63 887
www.gardenline.eu

Datum a podpis:

21-08-2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)
Objekt: SO 105 - Pěší komunikace přírodní nezpevněné

Místo: Datum: 10. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 250,17
HSV - Práce a dodávky HSV	5 250,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 761,00
5 - Komunikace pozemní	2 029,52
998 - Přesun hmot	459,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 105 - Pěší komunikace přírodní nezpevněné

Místo:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 250,17	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 250,17	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 761,00	
1	K	339921131	Osazování palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	1,000	441,00	441,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		podesta ke schodům					
	VV		1		1,000			
2	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	4,000	580,00	2 320,00	SoD
	VV		3,92156862745098*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
D		5	Komunikace pozemní				2 029,52	
3	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	1,000	266,00	266,00	SoD
	VV		podesta ke schodům					
	VV		1*1		1,000			
4	K	591411111R	Kladení dlažby z odseků/ štětů jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	1,000	750,00	750,00	Dod 1
	VV		podesta ke schodům					
	VV		1*1		1,000			
5	M	58381004R	štětová dlažba/odseky	m2	1,020	780,00	795,60	Dod 1
	VV		1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020			
6	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,060	3 632,00	217,92	SoD
	VV		podesta ke schodům					
	VV		zamáznutí boků u štetové dlažby					
	VV		(1+1)*0,2*0,15		0,060			
D		998	Přesun hmot				459,65	
7	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	1,344	342,00	459,65	SoD

ZMĚNOVÝ LIST

"Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	017
název ZL:	"SO 107 - Pěší komunikace - žulová dlažba (k zahr.osadě)"	

předmět změny:

Na základě požadavku objednatele dle SoD čl. 7.13 došlo k rozšíření opravy komunikace o mlatových povrchů u dětského hřiště vzhledem k jeho splavení.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH	33 362,89 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH	33 362,89 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 15.10.2023.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

zástupce zhotovitele:

Firma: Gardenline s.r.o.
Jméno/Funkce: Bc. Martin F Adler - technický ředitel



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

Datum 14.8.2023

zástupce objednatele:

Firma: Městská část Praha 5
Jméno/Funkce: Mgr. Tomáš Nožička - ředitel odboru
Odbor přípravy a realizace investic
nám. 14. října 4, 150 001
III/12/01

Datum 21-08-2023

zástupce objednatele TDS:

Firma: SARSON s.r.o.
Jméno/Funkce: Ing. MILAN SOCHŮBEK
TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT č. 0003519
tel. 602488747

Datum 14.8.2023

zástupce objednatele - správce:

Firma: PETERS MANAGEMENT s.r.o.
Jméno/Funkce: Ing. JAN LUDHART

Datum 14.8.2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 107 - Pěší komunikace – žulová dlažba (k zahr. osadě)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

33 362,89

DPH základní
snižená

Základ daně
33 362,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 006,21
0,00

Cena s DPH

v CZK

40 369,10



Projektant

SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel

MS

Datum a podpis:

14.8.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/12/01

Zhotovitel



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/131 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

Datum a podpis:

21-08-2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt: SO 107 - Pěší komunikace – žulová dlažba (k zahr. osadě)

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	33 362,89
1 - Zemní práce	2 060,55
5 - Komunikace pozemní	16 267,50
998 - Přesun hmot	2 441,69
HSV - Práce a dodávky HSV	12 593,15
997 - Přesun sutě	12 593,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 107 - Pěší komunikace – žulová dlažba (k zahr. osadě)

Místo:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 362,89	
D	1		Zemní práce				2 060,55	
1	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	36,150	57,00	2 060,55	SoD
	VV		u hřiště					
	VV		29,9		29,900			
	VV		2,5*2,5		6,250			
	VV		Součet		36,150			
D	5		Komunikace pozemní				16 267,50	
2	K	564722111R	Mlatový povrch tl. 60 mm, barva okrová	m2	36,150	450,00	16 267,50	Dod 1
	VV		u hřiště					
	VV		29,9		29,900			
	VV		2,5*2,5		6,250			
	VV		Součet		36,150			
D	998		Přesun hmot				2 441,69	
3	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	5,639	433,00	2 441,69	SoD
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 593,15	
D	997		Přesun sutě				12 593,15	
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,146	324,00	1 991,30	SoD
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	116,774	14,00	1 634,84	SoD
	VV		6,146*19		116,774			
6	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,146	360,00	2 212,56	SoD
7	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	6,146	470,00	2 888,62	SoD
8	K	997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením	t	30,730	84,00	2 581,32	SoD
	VV		6,146*5		30,730			
9	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,146	209,00	1 284,51	SoD

ZMĚNOVÝ LIST

"Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	018
název ZL:	"SO 301 - Revitalizace odvodu dešťových vod a vsakování"	

předmět změny:

Na základě požadavku objednatele dle SoD čl. 7.13 došlo k úpravě dokumentace pro zefektivnění odvodnění parkových ploch. V rámci parku budou zhotoveny štěrkové průlehy s kamennými přelivy, kde se postupně budou vsakovat povrchové vody vzájemně propojeny drenážními trubkami s konečným zakončení do kanalizace. Součástí realizace bude dodání 2 horských vpustí a jedné rektifikace horské vpustí. V rámci úpravy průlehů dojde k zpevnění okolní komunikace doplněním ohrub a dostranění nevzhledného přímazu původní dlažby.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH	1 142 208,05 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH	823 786,44 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH	-318 421,61 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 15.10.2023.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

zástupce zhotovitele:

Firma: Gardenline s.r.o.
Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 13/412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

Městská část Praha 5

Datum 14.8.2023

zástupce objednatele:

Firma: Úřad městské části
Jméno/Funkce: Odbor přípravy a realizace investic
Mgr. Tomáš Novák

Datum 21-08-2023

zástupce objednatele TDS:

Firma: Ing. Miroslav Šedý
Jméno/Funkce: TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT č. 0003519
tel. 602488747

Datum 14.8.2023

zástupce objednatele - správce:

Firma: PETERS MANAGEMENT S.R.O.
Jméno/Funkce: ING. JAN LINHART

Datum 14.8.2023

Stavba:

Obiekt:

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

-318 421,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-318 421,61	21,00%	-66 868,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-385 290,15

Projektant

SPRINGER STAUB

Zpracovatel

7D5

Datum a podpis: 12.8.2023

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Městská část Praha 5

Úřad městské části

Odbor přípravy a realizace i

nam. 14. října 4, 150 22 Pr

III/12/01

Zhotovitel

Datum a podpis:

21-08-2023

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)
Objekt: SO 301 - Revitalizace odvodu dešťových vod a vsakování

Místo: Datum: 10. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-318 421,61
HSV - Práce a dodávky HSV	-318 421,61
1 - Zemní práce	-673 573,02
2 - Zakládání	357 947,25
4 - Vodorovné konstrukce	4 267,80
5 - Komunikace pozemní	-331 060,42
8 - Trubní vedení	114 062,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	177 059,25
997 - Přesun sutě	27 498,90
998 - Přesun hmot	5 376,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 301 - Revitalizace odvodu dešťových vod a vsakování

Místo:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-318 421,61	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-318 421,61	
D	1		Zemní práce				-673 573,02	
1	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-485,063	1 460,00	-708 191,98	SoD
	VV		odpočet průlehu					
	VV		-6*15,5*0,65		-60,450			
	VV		50% ručně					
	VV		-(909,675-60,45)/2		-424,613			
	VV		Součet		-485,063			
2	K	132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	424,613	324,00	137 574,61	CS ÚRS 2023 01
	VV		50% strojně					
	VV		(909,675-60,45)/2		424,613			
3	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-60,450	344,00	-20 794,80	SoD
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-604,500	27,00	-16 321,50	SoD
	VV		-60,45*10		-604,500			
	VV		Součet		-604,500			
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-60,450	352,00	-21 278,40	SoD
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-60,450	23,00	-1 390,35	SoD
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-108,810	360,00	-39 171,60	SoD
	VV		-60,45*1,8		-108,810			
	VV		Součet		-108,810			
8	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	-93,000	43,00	-3 999,00	SoD
	VV		-6*15,5		-93,000			
D	2		Zakládání				357 947,25	
9	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	169,172	1 240,00	209 773,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		((1,2+1,5)/2)*0,45*288		174,960			
	VV		-3,14*0,08*0,08*288		-5,788			
	VV		Součet		169,172			
10	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	1 036,800	56,80	58 890,24	CS ÚRS 2023 01
	VV		(1,2+0,45+0,45+1,5)*288		1 036,800			
11	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1 228,090	32,60	40 035,73	CS ÚRS 2023 01
	VV		1036,8*1,1845 Přepočtené koeficientem množství		1 228,090			
12	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	288,000	171,00	49 248,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		288		288,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				4 267,80	
13	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	1,800	2 371,00	4 267,80	SoD
	VV		kamenné přelivy					
	VV		12*0,5*0,3		1,800			
	VV		Součet		1,800			
D	5		Komunikace pozemní				-331 060,42	
14	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	-523,500	245,00	-128 257,50	SoD
	VV		dno žlabů š. 1 a 2 m					
	VV		-178*1,3		-231,400			
	VV		-127*2,3		-292,100			
	VV		Součet		-523,500			
15	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	-106,500	142,00	-15 123,00	SoD
	VV		žlaby š. 1 a 2 m - boky					
	VV		-(178+127)*0,6*2		-366,000			
	VV		žlaby š. 1 a 2 m - dno					
	VV		-178*1,3		-231,400			
	VV		-127*2,3		-292,100			
	VV		průlehy					
	VV		876-93		783,000			
	VV		Součet		-106,500			
16	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	-93,000	244,00	-22 692,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	dno průlehu					
		VV	-15,5*6		-93,000			
17	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	-122,000	722,00	-88 084,00	SoD
		VV	boky žlabů š. 1 a 2 m					
		VV	-(178+127)*0,2*2		-122,000			
		VV	Součet		-122,000			
18	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-124,440	618,00	-76 903,92	SoD
		VV	-122*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		-124,440			
		VV	Součet		-124,440			
	D	8	Trubní vedení				114 062,50	
19	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	18,300	755,00	13 816,50	CS ÚRS 2023 01
20	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	4,000	284,00	1 136,00	CS ÚRS 2023 01
21	M	28611364	koleno kanalizace PVC KG 200x15°	kus	2,000	186,00	372,00	CS ÚRS 2023 01
22	M	28611610	čisticí kus kanalizační PVC DN 200	kus	2,000	857,00	1 714,00	CS ÚRS 2023 01
23	K	895941104	Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1240/620 mm	kus	2,000	4 540,00	9 080,00	CS ÚRS 2023 01
24	M	59224448	vpust' horská betonová spodní díl 124x62x153	kus	2,000	16 100,00	32 200,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 01
26	M	59224449	vpust' horská betonová prstenec 127x65x20	kus	2,000	4 060,00	8 120,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	895941104R	Rektifikace stávající kanalizační horské vpusti	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	Vlastní
28	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	1 340,00	2 680,00	CS ÚRS 2023 01
29	M	59224451	mříž kompozit s rámem B125 pro horskou vpust' betonovou 120x60cm	kus	2,000	8 870,00	17 740,00	CS ÚRS 2023 01
30	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	762,00	1 524,00	CS ÚRS 2023 01
31	K	935932617	Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 200 mm	kus	2,000	4 540,00	9 080,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	pro žlab					
		VV	2		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				177 059,25	
32	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	226,000	264,00	59 664,00	CS ÚRS 2023 01
33	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	230,520	82,40	18 994,85	CS ÚRS 2023 01
		VV	226*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		230,520			
34	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	226,000	290,00	65 540,00	CS ÚRS 2023 01
35	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	45,200	727,00	32 860,40	CS ÚRS 2023 01
		VV	226*0,2		45,200			
	D	997	Přesun sutě				27 498,90	
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,300	324,00	4 633,20	SoD
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	271,700	14,00	3 803,80	SoD
		VV	14,3*19		271,700			
38	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	14,300	470,00	6 721,00	SoD
39	K	997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením	t	71,500	84,00	6 006,00	SoD
		VV	14,3*5		71,500			
40	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,300	209,00	2 988,70	SoD
41	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	14,300	234,00	3 346,20	SoD
	D	998	Přesun hmot				5 376,13	
42	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	12,416	433,00	5 376,13	SoD

ZMĚNOVÝ LIST

"Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	019
název ZL:	"SO 109 - Sadové úpravy u komunikací a arboristika"	

předmět změny:

Na základě požadavku objednatele dle SoD čl. 7.13 dojde dle pokynu od odboru životního prostředí k kácení stromů navazující na vyhlídku.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH	Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH	49 163,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH	49 163,00 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 15.10.2023.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

zástupce zhotovitele:

Firma: Gardenline s.r.o.
Jméno/Funkce: Bc. Martin F Adler - technický ředitel



Datum: 14.8.2023

zástupce objednatele:

Firma: Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
Mgr. Tomáš Nový

Datum: 21-08-2023

zástupce objednatele TDS:

Firma: SAKSON s.r.o.
Ing. MILAN SOCHŮREK
Jméno/Funkce: TECHNICKÝ DOZORČÍK
IČ 27644201 tel. 602488747

Datum: 14.8.2023

zástupce objednatele - správce:

Firma: FUTURE MANAGEMENT S.R.O.
Jméno/Funkce: ING. JAN LIŠKART

Datum: 14.8.2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 109 - Sadové úpravy u komunikací a arboristika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

49 163,00

DPH základní
snižena

Základ daně
49 163,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 324,23
0,00

Cena s DPH

v CZK

59 487,23



Projektant

SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel

IDS

Datum a podpis: 14.8.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace in
nám. 14. října 4, 150 22 Pra
III/12/01

Datum a podpis: 21-08-2023

Razítko

Zhotovitel



Gaia
Na Víně
IČ: 22
www.gaiaczech.cz

20
iloměřice
263827

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)
Objekt: SO 109 - Sadové úpravy u komunikací a arboristika

Místo: Datum: 10. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 163,00
HSV - Práce a dodávky HSV	49 163,00
1 - Zemní práce	44 573,00
997 - Přesun sutě	4 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt: SO 109 - Sadové úpravy u komunikací a arboristika

Místo: Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 163,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				49 163,00	
D		1	Zemní práce				44 573,00	
1	K	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	kus	2,000	5 873,00	11 746,00	SoD
2	K	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	1,000	9 952,00	9 952,00	SoD
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	4,500	3 600,00	16 200,00	SoD
	VV		3*1,5		4,500			
4	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	1 915,00	5 745,00	SoD
5	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	30,000	31,00	930,00	SoD
	VV		10*3		30,000			
D		997	Přesun sutě				4 590,00	
6	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,700	1 700,00	4 590,00	SoD
	VV		4,5*0,6		2,700			

ZMĚNOVÝ LIST

"Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	020
název ZL:	"SO 302 - Sadové úpravy v návaznosti na odvodnění"	

předmět změny:

Na základě požadavku objednatele dle SoD čl. 7.13 bude finální úprava vsakovacích průlehů kombinací substrátu a hrubého kameniva pro snadný průsak vody. Na tomto povrchu bude založen speciální trávnik do těchto podmínek.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH	155 714,40 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH	510 694,82 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH	354 980,42 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 15.10.2023



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.cz

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

zástupce zhotovitele:

Firma: Gardenline s.r.o.
Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel

Městská část Praha 5

Datum 14.8.2023

zástupce objednatele:

Firma: Odbor přípravy a realizace investic
Jméno/Funkce: Mgr. [redacted] Praha 5

Datum 21.08.2023

zástupce objednatele TDS:

Firma: Ing. MILAN SOCHORE
Jméno/Funkce: TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT 6.000519
tel. 602438747

Datum 14.8.2023

zástupce objednatele - správce:

Firma: PETERS MANAGEMENT S.R.O.
Jméno/Funkce: Ing. JAN LINART

Datum 14.8.2023

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 302 - Sadové úpravy v návaznosti na odvodnění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

354 980,42

DPH základní
snižená

Základ daně

354 980,42

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

74 545,89

0,00

Cena s DPH

v CZK

429 526,31



Projektant

SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel

TUS

Datum a podpis:

10. 8. 2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace
nám. 14. října 4, 150 22
III/12/01

Datum a podpis:

21-08-2023

Razítko

Zhotovitel

Gardenline

Na Vinici 940/131412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 3271 DIČ: CZ272633977
www.gardenline.eu

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 302 - Sadové úpravy v návaznosti na odvodnění

Místo:

Datum:

10. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

354 980,42

HSV - Práce a dodávky HSV

354 980,42

1 - Zemní práce

155 096,22

998 - Přesun hmot

199 884,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)
Objekt: SO 302 - Sadové úpravy v návaznosti na odvodnění

Místo: Datum: 10. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							354 980,42	
D HSV Práce a dodávky HSV							354 980,42	
D 1 Zemní práce							155 096,22	
1	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	339,000	373,00	126 447,00	SoD
	VV		dno průlehů					
	VV		-15,5*6		-93,000			
	VV		zašterkované příkopy					
	VV		288*1,5		432,000			
	VV		Součet		339,000			
2	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-64,080	2 430,00	-155 714,40	SoD
	VV		odpočet původní					
	VV		-876*0,15		-131,400			
	VV		nové výměry 40%					
	VV		(876-93+339)*0,15*0,4		67,320			
	VV		Součet		-64,080			
3	K	184854115	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství přes 100 m3	m3	182,250	126,00	22 963,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		dno průlehů					
	VV		(876-(15,5*6))*0,15		117,450			
	VV		zašterkované příkopy					
	VV		288*1,5*0,15		64,800			
	VV		Součet		182,250			
4	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	196,830	624,00	122 821,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		60%					
	VV		182,25*1,8*0,6		196,830			
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	339,000	40,00	13 560,00	SoD
	VV		dno průlehů					
	VV		-15,5*6		-93,000			
	VV		zašterkované příkopy					
	VV		288*1,5		432,000			
	VV		Součet		339,000			
6	M	R0072410	travinobylinná směs do vlhka	kg	6,780	3 240,00	21 967,20	SoD
	VV		339*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		6,780			
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	339,000	7,00	2 373,00	SoD
8	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	339,000	2,00	678,00	SoD
D 998 Přesun hmot							199 884,20	
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	183,380	1 090,00	199 884,20	CS ÚRS 2023 01

ZMĚNOVÝ LIST

"Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	021
název ZL:	"SO 702 - Revitalizace zábradlí"	

předmět změny:

Na základě požadavku objednatele dle SoD čl. 7.13 bude doplněno zábradlí u přírodního schodiště na objektu SO105.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH	Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH	11 689,58 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH	11 689,58 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 15.10.2023.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

zástupce zhotovitele:

Firma: Gardenline s.r.o.
Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel

Městská část Praha 5

Datum 14.8.2023

zástupce objednatele:

Firma: Odbor přípravy a realizace investic
nám. 14. října 4, 150 22/Praha 5
Jméno/Funkce: Mgr. [redacted] ový

Datum 21.08.2023

zástupce objednatele TDS:

Firma: S&S s.r.o.
Jméno/Funkce: [redacted]
TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT č. 000519
tel. 602488647

Datum 14.8.2023

zástupce objednatele - správce:

Firma: FETTER MANAGEMENT s.r.o.
Jméno/Funkce: ING. JAN LINHART

Datum 14.8.2023



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 13/412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 702 - Revitalizace zábradlí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 689,58

DPH základní
snižená

Základ daně
11 689,58
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 454,81
0,00

Cena s DPH

v CZK

14 144,39



Projektant

SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel

TDS

Datum a podpis:

15. 8. 2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad měst
Odbor přípravy a re
nám. 14. října 4, 1
III/120

Datum a podpis:

21-08-2023

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



Gärdenline

Na Vinici 948/131 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 327 DIČ: CZ27263327
www.garden-line.eu

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)
Objekt: SO 702 - Revitalizace zábradlí

Místo: Datum: 10. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 689,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 390,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 299,58
1 - Zemní práce	662,88
2 - Zakládání	1 176,12
998 - Přesun hmot	460,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)
 Objekt: SO 702 - Revitalizace zábradlí

Místo: Datum: 10. 8. 2023
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 689,58	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							9 390,00	
1	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	3,000	1 330,00	3 990,00	SoD
	vv		SO 105					
	vv		3		3,000			
2	M	R0001	Ocelové trubkové zábradlí včetně povrchové úpravy	m	3,000	1 800,00	5 400,00	Dod 1
	vv		SO 105					
	vv		3		3,000			
D HSV Práce a dodávky HSV							2 299,58	
D 1 Zemní práce							662,88	
3	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,162	2 210,00	358,02	Dod 1
	vv		výkop patek pro zábradlí					
	vv		3*0,3*0,3*0,6		0,162			
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,162	127,00	20,57	Dod 1
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,162	117,00	18,95	Dod 1
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,162	344,00	55,73	SoD
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,620	27,00	43,74	SoD
	vv		0,162*10 *Přepočtené koeficientem množství		1,620			
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,162	352,00	57,02	SoD
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,292	360,00	105,12	SoD
	vv		0,162*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		0,292			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,162	23,00	3,73	SoD
D 2 Zakládání							1 176,12	
11	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,162	3 760,00	609,12	Dod 1
	vv		patky pro zábradlí cca po 2m					
	vv		3*0,3*0,3*0,6		0,162			
12	K	275313711R1	Příplatek k přesunu betonu - ruční přesun	m3	0,162	3 500,00	567,00	Dod 1
D 998 Přesun hmot							460,58	
13	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	0,871	433,00	377,14	SoD
14	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,871	95,80	83,44	Dod 1

ZMĚNOVÝ LIST

"Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	022
název ZL:	"SO 704 - Mobiliář"	

předmět změny:

Na základě požadavku objednatele dle SoD čl. 7.13 bude na odpočinkové plochy v rámci objektu SO 106 doplněn mobiliář/ lavice ve stylu dubových hranolů pro přírodní ráz prostředí.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
	cena: bez DPH	Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
	cena: bez DPH	118 350,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
	cena: bez DPH	118 350,00 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 15.10.2022

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejdou

zástupce zhotovitele:

Firma: Gardenline s.r.o.
Jméno/Funkce: Bc. Martin F Adler - technický ředitel



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 13/112 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

zástupce objednatele:

Firma: Městská část Praha 5
Jméno/Funkce: Mgr. Tomáš Náměstek
Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace
nám. 14. října 4, 150 22
111/12/8

Datum: 14.8.2022

zástupce objednatele TDS:

Firma: SAKSO
Jméno/Funkce: Ing. MILAN SOCHÁNEK
TECHNICKÝ DOZOR
ČKAIT 6 0003519
tel. 602488747

Datum: 21-08-2023

zástupce objednatele - správce:

Firma: BETTERS MANAGEMENT S.R.O.
Jméno/Funkce: ING. JAR. LINHART

Datum: 14.8.2022

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Objekt:

SO 704 - Mobiliář

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		118 350,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	118 350,00	21,00%	24 853,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	143 203,50



Projektant

SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel

TDS

Datum a podpis:

15. 8. 2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace
nám. 14. října 4, 150 001
III/12

Datum a podpis:

21-08-2023

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Gardenline

Na Vinici 944/13141231 Litoměřice
IČ: 272 53 3271 DIČ: CZ27253327
www.garden-line.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)
Objekt: SO 704 - Mobiliář

Místo: Datum: 10. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	118 350,00
HSV - Práce a dodávky HSV	118 350,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	118 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)
Objekt: SO 704 - Mobiliář

Místo: Datum: 10. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							118 350,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				118 350,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				118 350,00	
1	K	R00105	Dodávka a montáž dubové lavičky (3000 x 450 x 450 mm) včetně betonových patek	kus	3,000	39 450,00	118 350,00	Vlastní

ZMĚNOVÝ LIST

"Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5"

objednatel:	Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov	číslo ZL:
zhotovitel:	Gardenline s.r.o. Se sídlem: Na Vinici 13, Litoměřice 41201 IČO: 27263827	X
název ZL:	"ÚPRAVA ETAPIZACE"	

předmět změny:

Investor rozhodl o přeložení propadlé části komunikace SO 102. Komunikace SO 102 je dle SoD předmětem II. etapy. S ohledem na požadavek investora došlo k přesunu části bouracích a prací spojených s realizací části komunikace SO 102 do první etapy.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	méněpráce
Odpočet prací ze II. etapy	cena: bez DPH	1 257 448,82 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	vícepráce
Připočet prací I. etapy	cena: bez DPH	1 257 448,82 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	Celkem navýšení po odečtu úspor
(dochází pouze k úpravě rozsahu etap)	cena: bez DPH	0,00 Kč

vliv na termín dokončení:

Po odsouhlasení změnového listu je zhotovitel schopen dodat do 15.10.2023.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejdou

zástupce zhotovitele:

Firma: Gardenline s.r.o.
Jméno/Funkce: Bc. Martin Fadler - technický ředitel



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/131 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 8271 DIČ: C227263827
www.garden-line.eu

Městská část Praha 5

Datum 14.8.2023

zástupce objednatele:

Firma: Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace
nám. 14. října 4, 150 22 P
Jméno/Funkce: Mgr. Tomáš Nov

Datum 21-08-2023

zástupce objednatele TDS:

Firma: SAKUB
Jméno/Funkce: Ing. MILAN SO
TECHNICKÝ DO
ČKAIT 6 000351
tel. 602488747

Datum 14.8.2023

zástupce objednatele - správce:

Firma: PETERS MANAGEMENT SRO
Jméno/Funkce: ING. JAR. LINHART

Datum 14.8.2023

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL05
Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10. 8. 2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			958 036,05
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	958 036,05	201 187,57
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 159 223,62



Projektant
SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel
TDS

Datum a podpis: 14. 8. 2023 Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace
nám. 14. října 4, 150 00
III/12/01

Zhotovitel



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

Datum a podpis: 21-08-2023 Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL05

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Místo: Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		958 036,05	1 159 223,62
SO 001-2	Bourací práce - 2.etapa	106 183,83	128 482,43
SO 102	Pojezdová komunikace – žulová dlažba	227 562,80	275 350,99
SO 103	Pěší komunikace – přeložení stávající žulové dlažby	369 914,97	447 597,11
SO 105	Pěší komunikace přírodní nezpevněné	5 250,17	6 352,71
SO 107	Pěší komunikace – žulová dlažba (k zahr. osadě)	33 362,89	40 369,10
SO 301	Revitalizace odvodu dešťových vod a vsakování	-318 421,61	-385 290,15
SO 109	Sadové úpravy u komunikací a arboristika	49 163,00	59 487,23
SO 302	Sadové úpravy v návaznosti na odvodnění	354 980,42	429 526,31
SO 702	Revitalizace zábradlí	11 689,58	14 144,39
SO 704	Mobiliář	118 350,00	143 203,50

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL05-1
Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (úprava etapizace)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 257 448,82
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 257 448,82	264 064,25
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 521 513,07



Projektant

SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel

Datum a podpis: 14.8.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/12/01

Zhotovitel

gardenline s.r.o.
IČ: 0427131412 01 Litoměřice
IČ: 272 53 827 DIČ: C227263827
www.garden-line.eu

Datum a podpis: 21-08-2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL05-1

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (úprava etapizace)

Místo:

Datum:

10. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 257 448,82	1 521 513,07
SO 001-2	Bourací práce - 2.etapa	808 160,08	977 873,70
SO 102	Pojezdová komunikace – žulová dlažba	449 288,74	543 639,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (úprava etapizace)

Objekt:

SO 001-2 - Bourací práce - 2.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

808 160,08

DPH základní
snížená

Základ daně
808 160,08
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
169 713,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

977 873,70



Projektant

SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel

705



Datum a podpis: 10. 8. 2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor přípravy a realizace in
nám. 14. října 4, 150 22 Pra
III/12/01



Datum a podpis: 21-08-2023

Razítko

Zhotovitel



online s.r.o.
48/131412 01 Litoměřice
27 / DIČ: CZ27263827
n-line.eu

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (úprava etapizace)
Objekt: SO 001-2 - Bourací práce - 2.etapa

Místo: Datum: 10. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	808 160,08
HSV - Práce a dodávky HSV	808 160,08
1 - Zemní práce	122 315,00
997 - Přesun sutě	685 845,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (úprava etapizace)

Objekt: SO 001-2 - Bourací práce - 2.etapa

Místo: Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							808 160,08	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				808 160,08	
D		1	Zemní práce				122 315,00	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	550,000	117,00	64 350,00	SoD
	VV		SO 102 - přeložení dlažby		550,000			
	VV		550					
2	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	550,000	104,00	57 200,00	SoD
	VV		SO 102 - přeložení dlažby		550,000			
	VV		550					
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	15,000	51,00	765,00	SoD
	VV		SO 102 - přeložení dlažby		15,000			
	VV		15					
D		997	Přesun sutě				685 845,08	
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	335,825	324,00	108 807,30	SoD
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 380,675	14,00	89 329,45	SoD
	VV		335,825*19		6 380,675			
	VV		Součet		6 380,675			
6	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	335,825	470,00	157 837,75	SoD
7	K	997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením	t	1 679,125	84,00	141 046,50	SoD
	VV		335,825*5		1 679,125			
	VV		Součet		1 679,125			
8	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	335,825	209,00	70 187,43	SoD
9	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	319,000	360,00	114 840,00	SoD
	VV		odpadní štěrk		319,000			
	VV		319					
10	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	16,225	234,00	3 796,65	SoD
	VV		10% zámkové dlažby		16,225			
	VV		16,225					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (úprava etapizace)

Objekt:

SO 102 - Pojezdová komunikace – žulová dlažba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

449 288,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	449 288,74	21,00%	94 350,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

543 639,38



Projektant

SPRÁVCE STAVBY

Zpracovatel

Datum a podpis: 14. 8. 2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5

Odbor přístavby a údržby
nám. 14. června 1945

Datum a podpis: 21-08-2023

Razítko

Zhotovitel



Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (úprava etapizace)

Objekt:

SO 102 - Pojezdová komunikace – žulová dlažba

Místo:

Datum:

10. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

449 288,74

HSV - Práce a dodávky HSV

449 288,74

1 - Zemní práce

14 826,50

5 - Komunikace pozemní

322 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 268,80

998 - Přesun hmot

108 893,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (úprava etapizace)

Objekt:

SO 102 - Pojezdová komunikace – žulová dlažba

Místo:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							449 288,74	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				449 288,74	
D		1	Zemní práce				14 826,50	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	4,500	117,00	526,50	SoD
	VV		sonda					
	VV		1,5*1,5*2		4,500			
2	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné	m2	550,000	26,00	14 300,00	SoD
	VV		přeložení dlažby					
	VV		550		550,000			
D		5	Komunikace pozemní				322 300,00	
3	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m2	550,000	192,00	105 600,00	SoD
	VV		přeložení dlažby					
	VV		550		550,000			
4	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	550,000	394,00	216 700,00	SoD
	VV		přeložení dlažby					
	VV		550		550,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 268,80	
5	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,900	3 632,00	3 268,80	SoD
	VV		15*0,2*0,3		0,900			
	VV		Součet		0,900			
D		998	Přesun hmot				108 893,44	
6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	474,568	229,00	108 676,07	SoD
	VV		přeložení dlažby					
	VV		474,568		474,568			
7	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	0,502	433,00	217,37	SoD